＊準備の関係上、事前参加申込みにご協力ください。

下記URLまたはQRコードから選び、

必要事項をご記入の上、お申し込みして下さい。

https://x.gd/XJAq1
＊参加費：年会費納付済み会員無料。

非会員５００円受付にて領収いたします。 QRコード

会員・関係各位 2024年3月吉日
道南在宅ケア研究会 会長 川口 篤也

〔公印略〕

【道南在宅ケア研究会事務局】
北斗市七重浜2丁目25-18 小規模多機能ホームらしさ七重浜内 波並 孝
TEL（0138）83‐8866 mail：dnzaiken@ezorfoxy.com
URL：https://www.dnzaiken.ezorfoxy.com

謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、道南在宅ケア研究会を下記の要領で開催させて頂くことになりました。
ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

場所 函館五稜郭病院 管理棟4階

第1～3会議室 （函館市五稜郭町38番3号）

日時 2024年3月22日（金）18：30～20：00

続報